Agilent U1731B/U1732B
이중 디스플레이
휴대용 LCR 미터기
사용 및 서비스 설명서
Agilent Technologies
고지고지
II  U1731B/U1732B 사용 및 서비스 설명서
© Agilent Technologies, Inc. 2009

서비스 및 유지보수      3
교체 부품
이 단원에서는 계측기 교체 부품 주문 방법을 안내합니다 .
교체 부품 주문 방법
Agilent 제품 번호를 이용해 Agilent에서 교체 부품을 주문할 수 있습니다 . 본 장
에 나열된 모든 부품이 현장 교체가능 부품으로 제공되는 것은 아닙니다 . Agilent
로부터 교체 부품을 주문하려면 다음과 같이 합니다 .
1 가까운 Agilent 영업소 또는 서비스 센터에 연락합니다 .
2 교체 부품 목록에 표시된 Agilent 제품 번호로 해당 부품을 식별합니다 .
3 계측기 모델 번호와 일련 번호를 알려줍니다 .
표 3-1 교체 부품
부품 번호 설명
A02-62-25612-2U 퓨즈
U1731B/U1732B 사용 및 서비스 설명서 25
3 서비스 및 유지보수
LCR 미터기 세척
이 LCR 미터기를 세척하려면 먼저 LCR 미터기의 전원을 완전히 끄고 외장형 DC
어댑터를 분리해야 합니다 . LCR 미터기를 세척하려면 거즈나 부드러운 천에 희
석시킨 중성 세제를 묻혀 부품의 먼지를 닦아 냅니다 . 세척 후 , 계측기를 완전히
말린 다음에 사용해야 합니다 .
경  고 감전이나 LCR 미터기 손상을 방지하려면 케이스 안으로 물이 들어가지 않도록
해야 합니다 .
26 U1731B/U1732B 사용 및 서비스 설명서
서비스 및 유지보수      3
사양 확인
테스트 범위가 지정된 권장 장비를 사용해 LCR 미터기의 정확도를 자동 확인할
수 있습니다 .
표 3-2 기능 검사를 위한 저항 범위
저항 (병렬 모드 ), 테스트 주파수 : 100Hz, 120Hz, 1000Hz, 10kHz
표 3-3 기능 검사를 위한 캐패시턴스 범위
캐패시턴스 (병렬 모드 ), 테스트 주파수 : 100Hz, 120Hz, 1000Hz, 10kHz
권장 장비 : IET 1433 Resistor Box
범위 (W) 사용한 테스트 값
200k 100k
2000 1000
20 10
권장 장비 : HACS-Z Precision Decade Capacitor
범위 (F) 사용한 테스트 값
20µ 10µ
200n 100n
20n 10n
200p*
* 테스트 주파수로 100Hz, 120Hz, 1000Hz는 지원
하지 않습니다 .
100p
U1731B/U1732B 사용 및 서비스 설명서 27
3 서비스 및 유지보수
표 3-4 기능 검사를 위한 인덕턴스 범위
인덕턴스 (직렬 모드 ), 테스트 주파수 : 100Hz, 120Hz, 1000Hz, 10kHz
권장 장비 : GR1491 Precision Decade Inductor
범위 (H) 사용한 테스트 값
200m 100m
20m 10m
2000µ*
* 테스트 주파수로 100Hz와 120Hz는 지원하지
않습니다 .
1000µ
28 U1731B/U1732B 사용 및 서비스 설명서
U1731B/U1732B 이중 디스플레이 휴대용 LCR 미터기
사용 및 서비스 설명서
4
사양
U1731B 전기적 사양 30
U1732B 전기적 사양 33
일반 사양 37
SMD 트위저 사양 39
이 장에서는 U1731B 및 U1732B 이중 디스플레이 LCR 미터기의 전기 및 일반 사
양을 소개합니다 .
29Agilent Technologies
4 사양
30  U1731B/U1732B 사용 및 서비스 설명서
U1731B 전기적 사양
정확도는 23°C ±5°C 및 <75% R.H에서의 ± (판독값의 % + 최소 유효 자리수 )로
표시합니다 .